



## Acta de Constitución de la Comisión de Apertura y Admisibilidad

## XII Concurso del Fondo de Investigación del Bosque Nativo

En Santiago, a Lunes 15 de febrero de 2021 y siendo las 10:07 horas, la Comisión de Apertura y Admisibilidad de proyectos postulados al XII Concurso del Fondo de Investigación del Bosque Nativo queda constituida como se señala:

Nombre	Cargo
Sergio González Saldaña	Abogado
Carlos Rodrigo Orellana Stuardo	Jefe Departamento de Finanzas
Jorge Andrés Arriagada González	Jefe Departamento de Bosque Nativo
Claudia Eugenia Cuiza Zuñiga	Profesional Departamento Bosque Nativo
Carmen Gloria Quezada Corvalán	Jefa Sección Fomento e Investigación de Bosque Nativo

Dada la situación de teletrabajo por la contingencia sanitaria COVID-19, esta Acta fue firmada en forma remota en el sistema documental Ceropapel, que posee la Corporación Nacional Forestal.

Fondo Investigación Bosque Nativo Departamento Bosque Nativo Oficina Central